
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-odl US, 76/08, 
100/08-odl US, 79/09, 14/10-odl US, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF in 14/15 - ZUUJFO), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 
101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D in 55/15 - ZFisP), 4. člena 
Zakona o financiranju občin (Ur. list RS, št. 123/06, 57/08, 94/10 – ZIU, 36/11, 40/12 - ZUJF, 104/12 - 
ZIPRS1314, 101/13 - ZIPRS1415, 14/15 - ZIPRS1415-D in 14/15 - ZUUJFO),ter 14. in 91. člena Statuta 
Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine Semič na 10. redni seji dne 17. 12. 2015 
sprejel naslednji 
 

 

SKLEP 
 
Potrdi se predlog Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2016 v predlagani vsebini za 
prvo obravnavo z naslednjimi pripombami: 

- prouči se možnost zmanjšanja izdatkov za blago in storitve (konto 402); 
- prouči se možnost povečanja sredstev za gospodarstvo, predvsem ureditev 

poslovne cone; 
- v NRP občine vključiti projekt reševanja odlagališča PCB;  
- prouči se možnost povečanja sredstev za organizacijo prireditve »Krakarjevi 

dnevi« na 1.700 € (praznovanje 20. obletnice); 
- prouči se možnost umestitve izgradnje JR v Vavpči vasi;  
- v NRP občine umestiti podjetniški inkubator; 
- projekt izgradnje komunalne infrastrukture v naselju Črmošnjice, za kar je 

predvidena pridobitev sredstev v okviru RRP (Regionalni razvojni program) 2014-
2020 s področja "Človeški viri in blaginja" v skupnem regionalnem projektu 
"Socializacija in integracija Romov", se umakne iz proračuna občine, ker se 
prebivalci tega naselja ne strinjajo, da so romsko naselje; 

- v NRP občine umestiti projekt rešitve za staro šolo v Črmošnjicah; 
- narediti OPPN za parceli v Črmošnjicah in jih ponuditi mladim; 
- sredstva, s katerimi razpolaga županja, v celoti preusmeriti na občinski svet; 
- sredstva, namenjena za sofinanciranje lokalne televizije, se zmanjšajo na višino 

preteklih let; 
- prouči se možnost umestitve parcel, št. 2062 in 195, obe k.o. Črmošnjice, v Letni 

načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine v letu 2016; 
- prouči se možnost umestitve sredstev za postavitev sklopa tabel, ki bi z glavnih 

cest  usmerjale do naravne in kulturne dediščine občine; 
- prouči se možnost umestitve sredstev za obnovo mostu pri Perovem mlinu na 

Krupi; 
- predlagana dopolnitev v 5. členu Odloka glede odprtja novih podkontov se ne 

umesti v Odlok. 
 
 

Številka: 410-12/2015-10 
Datum: 17. 12. 2015 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 
 


